<sup>2</sup> *Textus anglicus, germanicus et lusitanus*, probati seu confirmati a Congregatione pro Cultu Divino, die 17 novembris 1984, Prot. 1861/84.

*Textus germanicus*

Gütiger Gott,  
 du hast dem seligen Priester Daniel Brottier  
 ein Herz voller Liebe für die Armen geschenkt.  
 Laß auch uns durch seine Fürsprache  
 unsere Brüder so lieben,  
 wie du uns geliebt hast.  
 Darum bitten wir durch Jesus Christus.

*Textus lusitanus*

Senhor nosso Deus,  
 que derramastes no coração  
 do Vosso servo Daniel Brottier  
 uma caridade ardente para com os pobres,  
 concedei-nos por sua intercessão,  
 que amemos os nossos irmãos  
 como Vós nos amastes.  
 Por Nosso Senhor Jesus Cristo, Vosso Filho,  
 na unidade do Espírito Santo.

## Beata Elisabetha a SS. Trinitate

Serva Dei die 18 mense Iulii a. 1880, apud *Camp d'Avor*, in dioecesi Bituricensi, in Gallia, parentibus Iosepho Francisco Catez et Maria Aemilia Rolland, nata est, et die 22 eiusdem mensis sacris baptisatis undis Christo in Ecclesia regenerata, Maria, Iosepha, Elisabeth nominibus sumptis. Pueritiam et adolescentiam in pietate traduxit, indomitum ingenium ex Christi amore mansuetum et suave reddens. Die 19 mensis Aprilis a. 1890, sacra Eucharistica dape primum refecta est, vocem mire persentiens Sponsi illam ad se unum trahentis et devincentis. Eodem die, cum ad Carmelitarum Discalceatarum monasterium a matre delata fuisset, ab asceterii moderatrice de praesentia Dei in sua anima est edocta, indeque puellae vita spiritu ad Trinitatem in intimo corde inquirendam et contemplandam miro pietatis studio attracta est. Vel primariis studiis modice attendere valuit, cum mater eam musicae artis expertam efficere vellet. At, in cymbalum

incumbens et mundanas congresiones genetrice iubente participans, ad Deum oculos laetitia spirituali plenos convertebat, cui in corde cantabat. Quattuordecim annos nata, ex Dei instinctu virginitatem Altissimo vovit, vocationem ad Carmelum simul mystice experta. Attamen, matre fortiter renitente, maiorem aetatem exspectare debuit ut Deo vocanti re vera responderet, cui tamen statim adhaesit, eum unum amatorem et sponsum secuta. Humilis et suavis, tenuioribus Christi membris curas impendit, quae et in sacra doctrina instituebat et ad sacramenta digne participanda preeparabat, suis opibus illa solari sollicita.

Die 2 Augusti a. 1901 monasterium teresianum Divionense ingredi potuit, summa fidelitate inde a primis gressibus ad finem perfectionis carmeliticae contendens. Colloquium amoris cum Christo, vocationis suae caput et centrum, per dilectum habuit, silentio, solitudinis studio, sui ipsius in caritate donatione, actuosam corporis afflictationem cum iugi oratione coniungens. Grandia non patravit; munera honoris concredita non habuit; haud cognita prorsus vitam paucis quibus in monasterio vixit annis exegit. At, dire etsi spiritu et corpore cruciata, Deum in sua anima praesentem adspiciens, eius vultum in fide et caritate quaerens, mira iucunditate praedita videbatur, perinde ac si cum Deo perenni amoris studio ambularet, eumque quodammodo videret. Inde perenni humilitatis studio, caritatis erga omnes sorores exercitatione, sui perfectiore in dies oblivione excellebat, quibus quidem virtutibus carissima omnibus erat. Novissimis vero vitae annis, quasi Christi cruci confixa (cfr. *Gal* 2, 19), ipsius Iesu patientis vultum et imaginem praeseferre videbatur. Gravissima aegritudine cruciata, qua bestiarum morsus in visceribus quodammodo — ut ipsa fatebatur — experiri videbatur, *nocte spiritus* etiam probata, Dei dilectionem cantabat, gaudens quod sibi daretur Christi passionibus communicare (cfr. *1 Pet* 4, 13) ut adimpleret in carne sua ea quae desunt pro corpore eius quod est Ecclesia (cfr. *Col* 1, 24). Deo dilecta, verbis prorsus cantatis: « Ad amorem, ad lucem, ad vitam pergo », pie de hoc mundo transivit ad Patrem, die 9 Novembris a. 1906.